令和　　年　　月　　日

三原市長　様

　　　　　　　      　〒
住　　　所　　三原市
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　年度猪捕獲柵等設置（捕獲促進費）事業完了実績報告書

　令和　　年　　月　　日付三農水第　　　　　号により，補助金等の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了しましたので，三原市補助金等交付規則第１５条前段の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。

１．補 助 金 等 の 名 称

　　　(1)　事業名　　　　猪捕獲柵等設置事業（捕獲促進費）
　　　(2)　事業地名　　　三原市　　　　　　　　　　地区
２．補 助 事 業 等 の 内 容

　　　　猪による農林産物等に対する被害の防止及び軽減のため，捕獲柵設置による猪の捕獲を促進する。

３．補助事業に要した経費及び補助金等の額
　　　　　要した経費　　　　　　　　　　　　円
　　　　　補　助　金　　　　　　　　　　　　円
４．補助事業等の実施期間

　　　　　着　　手　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　完　　了　　　　　　令和　　年　　月　　日

５．補助事業の効果

　　　　頻繁に出没する区域に捕獲柵を設置することにより猪の捕獲を促進し，近い将来猪が捕獲されることを期待している。
６．補助事業の収支決算

　　　　　収入総額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　支出総額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　収支差引残　　　　　　　　　　　０円
　１．収支決算書

　　　　(1)収入の部

	区　　　　分

	本年度予算額

	本年度決算額

	増　減

	地区負担金

	円
	円
	円

	市補助金

	円
	円
	円

	計

	円
	円
	円

　　　　(2)支出の部

	区　　　　分

	本年度予算額

	本年度決算額

	増減

	捕　獲　促　進　費

	円
	円
	円

	計

	円
	円
	円

※領収書（添付してください。）